
 
  
RI.271.1.4.2018.MW                                Krasocin, 2018-09-10 

 
Ogłoszenie nr 500216206-N-2018 z dnia 10-09-2018 r. 

Krasocin: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w msc. Krasocin  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej tak  
Należy wskazać projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 4.2 
„Gospodarka odpadami" Osi 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 532185-N-2018  
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak  
Numer ogłoszenia: 500142916-N-2018  
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: tak  
Numer ogłoszenia: 500085334-N-2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Krasocin, Krajowy numer identyfikacyjny 29101014500000, ul. ul. Macierzy Szkolnej  1, 29105   Krasocin, woj. 
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 39 17 026 w. 121, e-mail marta.wytrych@krasocin.com.pl, faks 413 917 010.  
Adres strony internetowej (url): http://www.krasocin.eobip.pl  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w msc. Krasocin  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): RI.271.1.4.2018.MW  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań)  
- a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w zakresie: - prace 
przygotowawcze; - roboty ziemne; - fundament i izolacje; - konstrukcja stalowa; - wygrodzenie z siatki; - posadzki; - pomieszczenie obsługi; - ogrodzenie z 
przęseł panelowych; - place utwardzone. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Projekt budowlany oraz specyfikacje techniczne wykonania i 
odbioru robót budowlanych.  
II.4) Główny kod CPV: 45111200-0  
Dodatkowe kody CPV:  
45223500-1,  
45320000-6,  
45311200-2,  
45262400-5  
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:  
DO 31.08.2018r.  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  
V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 24/08/2018  
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:  
W związku z rozbieżnościami w Projekcie budowlanym w zakresie zakresu wykonania ogrodzenia zewnętrznego oraz wygrodzenia boksów; Uważa się za 
zasadne na konieczność zmiany Umowy w zakresie: 1/ wprowadzenie robót zamiennych oraz zaniechanych; 2/ zmiana wynagrodzenia ryczałtowego;  
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
W związku z rozbieżnościami w Projekcie budowlanym w zakresie zakresu wykonania ogrodzenia zewnętrznego oraz wygrodzenia boksów należy:  
- w zamian wykonania nowego ogrodzenia od strony oczyszczalni ścieków należy zdemontować część tego ogrodzenia, które potem należy odtworzyć 
(zakres robót w kosztorysie ofertowym przewidywał wykonanie nowego ogrodzenia wokół całego PSZOK); - w związku z tym, że wykonane pomieszczenie 
techniczne wygradza samoistnie część boksu, rezygnuje się z części wygrodzenia z siatki.  
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
  

 
 
 

Wójt Gminy Krasocin 
Ireneusz Gliściński 



 
  
RI.271.1.4.2018.MW                                Krasocin, 2018-09-10 

 
Ogłoszenie nr 500216206-N-2018 z dnia 10-09-2018 r. 

Krasocin: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w msc. Krasocin  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej tak  
Należy wskazać projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 4.2 
„Gospodarka odpadami" Osi 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 532185-N-2018  
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak  
Numer ogłoszenia: 500142916-N-2018  
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: tak  
Numer ogłoszenia: 500085334-N-2018  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Krasocin, Krajowy numer identyfikacyjny 29101014500000, ul. ul. Macierzy Szkolnej  1, 29105   Krasocin, woj. 
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 39 17 026 w. 121, e-mail marta.wytrych@krasocin.com.pl, faks 413 917 010.  
Adres strony internetowej (url): http://www.krasocin.eobip.pl  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w msc. Krasocin  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): RI.271.1.4.2018.MW  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań)  
- a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w zakresie: - prace 
przygotowawcze; - roboty ziemne; - fundament i izolacje; - konstrukcja stalowa; - wygrodzenie z siatki; - posadzki; - pomieszczenie obsługi; - ogrodzenie z 
przęseł panelowych; - place utwardzone. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Projekt budowlany oraz specyfikacje techniczne wykonania i 
odbioru robót budowlanych.  
II.4) Główny kod CPV: 45111200-0  
Dodatkowe kody CPV:  
45223500-1,  
45320000-6,  
45311200-2,  
45262400-5  
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:  
DO 31.08.2018r.  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  
V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 24/08/2018  
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:  
W związku z rozbieżnościami w Projekcie budowlanym w zakresie zakresu wykonania ogrodzenia zewnętrznego oraz wygrodzenia boksów; Uważa się za 
zasadne na konieczność zmiany Umowy w zakresie: 1/ wprowadzenie robót zamiennych oraz zaniechanych; 2/ zmiana wynagrodzenia ryczałtowego;  
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
W związku z rozbieżnościami w Projekcie budowlanym w zakresie zakresu wykonania ogrodzenia zewnętrznego oraz wygrodzenia boksów należy:  
- w zamian wykonania nowego ogrodzenia od strony oczyszczalni ścieków należy zdemontować część tego ogrodzenia, które potem należy odtworzyć 
(zakres robót w kosztorysie ofertowym przewidywał wykonanie nowego ogrodzenia wokół całego PSZOK); - w związku z tym, że wykonane pomieszczenie 
techniczne wygradza samoistnie część boksu, rezygnuje się z części wygrodzenia z siatki.  
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
  

 
 
 

Wójt Gminy Krasocin 
Ireneusz Gliściński 


